
Associazione Nazionale dei Responsabili Amministra�vi Università

Decreto del Presidente n. 2

IL PRESIDENTE

Visto lo statuto dell’associazione dei Responsabili amministra�vi delle Università;

Viste le dimissioni pervenute in data 27 giugno di numero 6 componen� del Consiglio Dire�vo e di n. 1
componente del Collegio dei Revisori dei Con�;

Considerato che a norma di Statuto con le dimissioni di 6 componen�, il Dire�vo è considerato decaduto;

Considera� i fa� sopra evidenzia� è necessario indire nuove elezioni per il rinnovo dell’intero Dire�vo
composto da 11 componen� ele� dall’assemblea dei soci;

Visto l’Art. 12 dello Statuto dell’Associazione RAU;

DISPONE

Le indizioni delle procedure di elezioni an�cipate con le seguen� procedure e tempis�che:

Presentazione delle candidature a�raverso l’invio da parte degli interessa� del modulo di candidatura
appositamente predisposto e del curriculum, dal 6 al 10 Novembre alla mail rau@associazionesad.it;

Le votazioni saranno on line a�raverso la pia�aforma Eligo. La data delle elezioni sarà comunicata con
successiva mail dopo il controllo formale delle candidature a cura del comitato ele�orale che sarà
successivamente nominato.

Il presente Decreto sarà portato a ra�fica alla prima seduta u�le del nuovo Consiglio Dire�vo.

Palermo, 20 o�obre 2023

Il Presidente

Mario Gagliano


